ВОРОБЕЙНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2013 г. № 15
с.Воробейня
Об утверждении целевой программы

«Совершенствование системы профилактики

правонарушений и усиление борьбы с преступностью

в Воробейнском сельском поселении (2013-2014).
                  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воробейнского сельского поселения
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Целевую программу «Совершенствование системы профилактики правонарушений и усиление борьбы с преступностью в Воробейнском сельском поселении(2013-2014годы).

Глава Воробейнского
сельского поселения                                                                      В.В.Дожидаев